
 

 

UCHWAŁA NR V/65/19 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wieluń na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 

62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr III/18/18 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Wieluń na rok 2019, wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 Przychody i rozchody bu-

dżetu Gminy Wieluń na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 5. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 5.435.937,50 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Tomasz Akulicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2019 r.

Poz. 1331



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/65/19 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00 0,00 500 000,00 3 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 0,00 500 000,00 3 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 700 000,00 0,00 500 000,00 3 200 000,00 

bieżące razem: 121 242 324,00 0,00 500 000,00 121 742 324,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 949 000,00 0,00 344 020,00 6 293 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70022  Fundusz Dopłat 0,00 0,00 344 020,00 344 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 344 020,00 344 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1331



majątkowe razem: 13 007 676,00 0,00 344 020,00 13 351 696,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 134 250 000,00 0,00 844 020,00 135 094 020,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1331



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/65/19 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach Gminy Wieluń na 2019 rok 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 292 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266 000,00 4 266 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 600,00 558 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 850 900,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 824 600,00 4 824 600,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 271 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266 000,00 4 266 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 600,00 558 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 829 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 824 600,00 4 824 600,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 17 436 529,50 7 852 290,00 7 802 290,00 228 830,00 7 573 460,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 584 239,50 9 584 239,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -329 570,00 -329 570,00 -329 570,00 0,00 -329 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 173 590,00 1 173 590,00 1 173 590,00 0,00 1 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 280 549,50 8 696 310,00 8 646 310,00 228 830,00 8 417 480,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 584 239,50 9 584 239,50 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 9 500 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 134 830,00 2 565 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 173 590,00 1 173 590,00 1 173 590,00 0,00 1 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 673 590,00 3 873 590,00 3 873 590,00 134 830,00 3 738 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe 

działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 485 790,00 485 790,00 485 790,00 0,00 485 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -329 570,00 -329 570,00 -329 570,00 0,00 -329 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 156 220,00 156 220,00 156 220,00 0,00 156 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 139127337,50 105712700,58 66313128,58 36438493,00 29874635,58 9390855,00 29182717,00 0,00 0,00 826000,00 33414636,92 33414636,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -329570,00 -329570,00 -329570,00 0,00 -329570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1732190,00 1173590,00 1173590,00 0,00 1173590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558600,00 558600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140529957,50 106556720,58 67157148,58 36438493,00 30718655,58 9390855,00 29182717,00 0,00 0,00 826000,00 33973236,92 33973236,92 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1331



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/65/19 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 266 000,00 558 600,00 4 824 600,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 266 000,00 558 600,00 4 824 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 266 000,00 558 600,00 4 824 600,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Olewin 3 000 000,00 558 600,00 3 558 600,00 

Razem 33 414 636,92 558 600,00 33 973 236,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1331



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/65/19 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2019 rok 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 Przychody i rozchody budżetu 12 911 600,57 7 475 663,07 

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:  1 057 432,85 

 Kanalizacja sanitarna we wsi Ruda  398 200,00 

 Linia segregacji odpadów i kompostownia - budowa   241 882,05 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie  22 868,00 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach  42 911,60 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 16  14 963,00 

 
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa Kino - Teatru  
Syrena  92 685,00 

 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami realizowanych w ramach zadania pn. 

"Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. Dąbrowa i m. Wie-
luń, gm. Wieluń"  39 712,00 

 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu  36 211,20 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego na os. Stare Sady 12 w Wieluniu   40 000,00 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego na os. Wyszyńskiego 32 w Wieluniu  60 000,00 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32  68 000,00 

    

 Spłata otrzymanych kredytów w tym:  6 418 230,22 

    

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   555 552,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   259 344,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   749 220,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   884 400,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   561 600,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   1 316 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   792 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   1 300 114,22 
    

    

952 Zaciągnięcie: 12 911 600,57  

 kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 7 475 663,07  

 pożyczka z WFOŚiGW na budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy-Olewin 2 170 000,00  

 

pożyczka na Rozbudowę części biologicznej instalacji przetwarzania zmieszanych odpadów komunal-

nych (kompostowni) zlokalizowanej na terenie składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

w Rudzie k/Wielunia 3 265 937,50  

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1331


		2019-03-11T08:48:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




